V/v: ĐĂNG KÝ EMAIL NHẬN LỆNH GIAO HÀNG ĐIỆN TỬ HÃNG TÀU SITC VIỆT NAM
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: HÃNG TÀU  SITC VIỆT NAM
Tên công ty: ……………………………………………………………
Tên giao dịch tiếng anh: ……………………………………………….
Mã số thuế : …………………………………………………………….
Địa chỉ trụ sở công ty: ………………………………………………….
Số điện thoại liên hệ  : ………………………………………………….
Để thuận tiện cho việc nhận lệnh giao hàng điện tử  và tránh các rủi ro phát sinh trong quá trình giao dịch, đề nghị hãng tàu SITC Việt Nam gửi lệnh giao hàng cho chúng tôi  theo địa chỉ email  sau :
1. …………………….
2. ……………………..
Khi  có sự thay đổi về nhân sự/người nhận, chúng tôi sẽ thông báo bằng email hoặc văn bản liên quan để hãng tàu được biết.

	        Hà Nội,Ngày … tháng … Năm …
               (Ký, đóng dấu, và ghi rõ họ tên)